
 

 

 

Lidzbark Warmiński, dnia 10.07.2024 r. 
 
 

Nr postępowania: Nr Nr ZOZ.V.260-61/ZP/24 
 

Wykonawcy w postępowaniu 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na Dostawę 
wyrobów jednorazowego użytku 

 
Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający zawiadamia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej 
 
Część 1 
Bialmed Sp. z o.o., ul .Kazimierzowska 46/48/35 02 546 Warszawa – cena 8 934,30 zł 

1.  
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
Bialmed Sp. z o.o., UL. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

60 40 100 

2 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, 59-
300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 

47,02 40 87,02 

 
Część 2 
POLMIL SP. Z O.O., UL. PRZEMYSŁOWA 8B 85-758 BYDGOSZCZ – cena 1 200,96 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
POLMIL SP. Z O.O., UL. PRZEMYSŁOWA 8B 85-
758 BYDGOSZCZ 

60 40 100 

2 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, 59-
300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 

54,73 40 94,73 

 
Część 3 
Bialmed Sp. z o.o., ul .Kazimierzowska 46/48/35 02 546 Warszawa – cena 5 724,00 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
Bialmed Sp. z o.o., UL. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszaw 

60 40 100 

2 
KD Medical Polska Sp. z o.o., ul. Legionów 192B , 
43 502 Czechowice Dziedzice  

Oferta odrzucona 



 

 

 

3 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, 59-
300 Lubin, ul. Przemysłowa 4A 

Oferta odrzucona 

4 
POLMIL SP. Z O.O., UL. PRZEMYSŁOWA 8B 85-
758 BYDGOSZCZ 

Oferta odrzucona 

5 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., ul. 
Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Oferta odrzucona 

 
Część 4 
Cezetel Olsztyn Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, Lubelska 9, 10-404 
Olsztyn – cena 2 683,91 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
Bialmed Sp. z o.o., ul .Kazimierzowska 46/48/35 02 
546 Warszawa  

Oferta odrzucona 

2 
Cezetel Olsztyn Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, 
Lubelska 9, 10-404 Olsztyn 

60 40 100 

 
Część 5 
Bialmed Sp. z o.o., ul .Kazimierzowska 46/48/35 02 546 Warszawa – cena 1 977,48 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
Bialmed Sp. z o.o., UL. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa  

60 40 100 

 
Część 6 
Bialmed Sp. z o.o., ul .Kazimierzowska 46/48/35 02 546 Warszawa – cena 8 547,66 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
Bialmed Sp. z o.o., UL. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

60 40 100 

 
Część 7 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze – cena 4 383,72 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 



 

 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., ul. 
Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  

60 40 100 

2 
KD Medical Polska Sp. z o.o., ul. Legionów 192B , 
43 502 Czechowice Dziedzice 

Oferta odrzucona  

 
Część 8 
Bialmed Sp. z o.o., ul .Kazimierzowska 46/48/35 02 546 Warszawa – cena 1 846,80 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
Bialmed Sp. z o.o., ul .Kazimierzowska 46/48/35 02 
546 Warszawa  

60 40 100 

 
Część 9 
Cezetel Olsztyn Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, Lubelska 9, 10-404 
Olsztyn – cena 4 455,00 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
Cezetel Olsztyn Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, 
Lubelska 9, 10-404 Olsztyn  

60 40 100 

 
Część 12 
EUMed Spólka z ograniczoną odpowiedzialnością, Chłopickiego 50,04-275 Warszawa – cena 3 
110,40 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
EUMed Spólka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
Chłopickiego 50,04-275 Warszawa  

60 40 100 

2 
Cezetel Olsztyn Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, 
Lubelska 9, 10-404 Olsztyn 

44,40 40 84,40 

 
Część 14 
Cezetel Olsztyn Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, Lubelska 9, 10-404 
Olsztyn – cena 17 746,38 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 



 

 

 

Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
Cezetel Olsztyn Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, 
Lubelska 9, 10-404 Olsztyn 

60 40 100 

 
Część 16 
SORIMEX sp. z o. o. sp. k., ul. Równinna 25, 87-100 Toruń – cena 17 827,63 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
SORIMEX sp. z o. o. sp. k., ul. Równinna 25, 87 – 
100 Toruń  

60 40 100 

 
Część 17 
Cedical Sp. z o.o, Al. Jerozolimskie 200, lok. 213A, 02-486 Warszawa – cena 4860,00 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
Cedical Sp. z o.o., ul. Al. Jerozolimskie 200 lok 
213A, 02-486 Warszawa 

60 40 100 

 
Część 18 
MEDOPLUS Sp. z o.o. Sp. k., ul. Księdza Brzóski 94/17 91 347 Łódź – cena 156.379,46 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
MEDOPLUS Sp. z o.o. Sp. k., ul. Księdza Brzóski 
94/17 91 347 Łódź 

60 40 100 

 
Część 19 
Konsorcjum w składzie: Citonet Pomorski Sp. z o.o.- Lider/ Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.- członek, Zabagno 18 c 83-115 Swarożyn/ ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń 
– cena 6 214,32 zł 
 

Uzasadnienie 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 



 

 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 

Konsorcjum w składzie: Citonet Pomorski Sp. z 
o.o.- Lider/ Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A- członek, Zabagno 18 c 83-115 
Swarożyn/ ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń  

60 40 100 

2 
Beryl Med Poland Sp. z o. o., ul. Rtm. Witolda 
Pileckiego 59/151, 02-781 Warszawa 

Oferta odrzucona 

 
Część 20 
Bialmed Sp. z o.o., ul .Kazimierzowska 46/48/35 02 546 Warszawa – cena 7 268,94 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
Bialmed Sp. z o.o., UL. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa  

60 40 100 

2 
Cezetel Olsztyn Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, 
Lubelska 9, 10-404 Olsztyn 

39,78 40 79,78 

 
Część 21 
Konsorcjum w składzie: Citonet Pomorski Sp. z o.o.- Lider/ Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.- członek, Zabagno 18 c 83-115 Swarożyn/ ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń 
– cena 12 641,83 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 

Konsorcjum w składzie: Citonet Pomorski Sp. z 
o.o.- Lider/ Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A- członek, Zabagno 18 c 83-115 
Swarożyn/ ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń  

60 40 100 

 
Część 24 
Beryl Med Poland Sp. z o. o., ul. Rtm. Witolda Pileckiego 59/151, 02-781 Warszawa – cena 4905,32 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
Beryl Med Poland Sp. z o. o., ul. Rtm. Witolda 
Pileckiego 59/151, 02-781 Warszawa – cena 
4905,32 zł 

60 40 100 

 
Część 25 
POLMIL SP. Z O.O., UL. PRZEMYSŁOWA 8B 85-758 BYDGOSZCZ – cena 8 974,99 zł 

 
Uzasadnienie 



 

 

 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
POLMIL SP. Z O.O., UL. PRZEMYSŁOWA 8B 85-
758 BYDGOSZCZ – cena 8 974,99 zł 

60 40 100 

2 
Cezetel Olsztyn Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, 
Lubelska 9, 10-404 Olsztyn – cena 9 204,25 zł 

58,50 40 98,50 

 
Część 26 
Eclipse Boluk-Sobolewska Sp. K., ul. prof. M. Życzkowskiego 18, 31-864 Kraków – cena 25 617,06 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
Eclipse Boluk-Sobolewska Sp. K., ul. prof. M. 
Życzkowskiego 18, 31-864 Kraków 

60 0 60 

 
Część 27 
Bialmed Sp. z o.o., ul .Kazimierzowska 46/48/35 02 546 Warszawa – cena 3 676,32 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
Bialmed Sp. z o.o., UL. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

60 40 100 

2 ANMAR Sp. z o.o., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy  56,51 40 96,61 

3 
KD Medical Polska Sp. z o.o., ul. Legionów 192B , 
43 502 Czechowice Dziedzice 

Oferta odrzucona  

 
Część 29 
VARIMED Sp. z o.o., ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław – cena 20 547,00 zł\ 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
VARIMED Sp. z o.o., ul. Tadeusza Kościuszki 
115/4U, 50-442 Wrocław 

60 40 100 

 
Część 30 
ANMAR Sp. z o.o., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy – cena 20 012,40 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 



 

 

 

 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. ANMAR Sp. z o.o., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 60 40 100 

2 
Cedical Sp. z o.o, Al. Jerozolimskie 200, lok. 213A, 
02-486 Warszawa  

40,99 40 80,99 

 
Część 31 
MEDITECH X-RAY SPÓŁKA Z O.O UL. WIROWSKA 6, 62-052 KOMORNIKI – cena 30083,40 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
MEDITECH X-RAY SPÓŁKA Z O.O UL. 
WIROWSKA 6, 62-052 KOMORNIKI 

60 40 100 

 
Część 32 
Abena Polska s p. z o.o., ul. Nowa 15, Łozienica 72 100 Goleniów – cena 15 153, 48 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
Abena Polska s p. z o.o., ul. Nowa 15, Łozienica 72 
100 Goleniów 

60 40 100 

3 
Cezetel Olsztyn Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, 
Lubelska 9, 10-404 Olsztyn  

43,99 40 83,99 

 
Część 33 
Cezetel Olsztyn Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, Lubelska 9, 10-404 
Olsztyn – cena 15 755,10 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
Cezetel Olsztyn Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, 
Lubelska 9, 10-404 Olsztyn 

60 40 100 

2 
Abena Polska s p. z o.o., ul. Nowa 15, Łozienica 72 
100 Goleniów  

Oferta odrzucona  

 
Część 34 
MEDAK, 44-177 PANIÓWKI, DZIAŁKOWA 11 C – cena 22 545,90 zł 

 
Uzasadnienie 



 

 

 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. MEDAK, 44-177 PANIÓWKI, DZIAŁKOWA 11 C 60 40 100 

 
Część 36 
POLCORE Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Peryferyjna 15, 25-562 KIELCE – cena 47 
083,68 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
POLCORE Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, ul. Peryferyjna 15, 25-562 
KIELCE 

60 40 100 

2 
NTM-MED S.C., Wyszyńskiego 154B/1, 66-400 
Gorzów Wielkopolski  

59,16 40 99,16 

 
Część 37 
Konsorcjum w składzie: Citonet Pomorski Sp. z o.o.- Lider/ Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.- członek, Zabagno 18 c 83-115 Swarożyn/ ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń 
– cena 75 893,76 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 

Konsorcjum w składzie: Citonet Pomorski Sp. z 
o.o.- Lider/ Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.- członek, Zabagno 18 c 83-
115 Swarożyn/ ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 
Toruń 

60 40 100 

 
Część 38 
Abena Polska s p. z o.o., ul. Nowa 15, Łozienica 72 100 Goleniów – cena 39 085, 20 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., ul. 
Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

58,48 40 98,48 

2 
Abena Polska s p. z o.o., ul. Nowa 15, Łozienica 72 
100 Goleniów  

60 40 100 

3 
KD Medical Polska Sp. z o.o., ul. Legionów 192B , 
43 502 Czechowice Dziedzice  

Oferta odrzucona 



 

 

 

4 
Mercator Medical S.A., ul. Heleny Modrzejewskiej 
30; 31-327 Kraków 

Oferta odrzucona 

 
Część 40 
Konsorcjum w składzie: Citonet Pomorski Sp. z o.o.- Lider/ Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.- członek, Zabagno 18 c 83-115 Swarożyn/ ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń 
– cena 272 298,36 zł 

 
Uzasadnienie 

Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 

Konsorcjum w składzie: Citonet Pomorski Sp. z 
o.o.- Lider/ Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.- członek, Zabagno 18 c 83-
115 Swarożyn/ ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 
Toruń  

60 40 100 

 
Część 41 
YAVO Sp. z o.o., 97 400 Bełchatów, ul. Bawełniana 17 – cena 13 734,62 zł 

Uzasadnienie 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
YAVO Sp. z o. o., 97 - 400 Bełchatów, ul. 
Bawełniana 17  

60 40 100 

 
Część 42 
YAVO Sp. z o.o., 97 400 Bełchatów, ul. Bawełniana 17 – cena 12540,36 zł 

 
 

Uzasadnienie 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 

Łączna 
punktacja 

1. 
YAVO Sp. z o. o., 97 - 400 Bełchatów, ul. 
Bawełniana 17  

60 40 100 

 
Z poważaniem 
 
Grzegorz Bebłowski 

 


